
05/02/2022 05/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

07.15 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL 0 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021

07.26 AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO 2 Finish Line Atletismo 20/02/2021

07.30 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL 2 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021

07.34 AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME 0 At. Intec-Zoiti

07.52 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL 0 Hinaco Monzon 30/01/2021

07.61 AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021

07.62 AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT 2 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021

07.67 AR 4248 CALAVIA VALDOVINOS, CARLOS 0 Stadium Casablanca 16/01/2022

07.74 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS 2 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021

08.12 AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

00:22.77 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL 0 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021

00:23.42 AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL 0 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022

00:23.63 AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER 2 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021

00:23.97 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS 2 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021

00:24.01 AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL 2 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021

00:24.06 - AL AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO 2 Hinaco Monzon 19/06/2021

00:24.10 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL 0 Hinaco Monzon 30/01/2021

00:24.27 AR 5018 MUÑOZ ARTAL, ALBERT 2 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021

00:24.35 AR 4113 MADURGA DAZA, IÑIGO 2 Finish Line Atletismo 13/02/2021

00:25.02 AR 3804 VIVAS MUÑOZ, MARCOS 2 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021

00:25.32 AR 4248 CALAVIA VALDOVINOS, CARLOS 0 Stadium Casablanca 16/01/2022

AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL 2 Alcampo Scorpio 71

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

1 00:37.92 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON 7 Alcampo Scorpio 71 22/01/2022

2 00:41.27 AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL 7 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

3 00:42.62 AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO 7 Zaragoza atletismo 15/01/2022

4 00:44.81 AR 4225 LOPEZ CEACHE, YERAY 7 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

200m MASC. PC_PM

300m MASC. PC_CM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto de Aragón Sub23 PC

Fecha Inicio 

60m MASC. PC_PM



DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

5 00:50.33 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO 4 Zaragoza atletismo 22/01/2022

6 00:51.17 AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR 4 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

7 00:51.28 AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO 5 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

8 00:51.29 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO 2 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021

9 00:52.20 AR 2333 USON CRIADO, HECTOR 4 Alcampo Scorpio 71 07/02/2021

10 00:53.21 AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL 0 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

11 00:53.43 NA 113 ZAHIR , AYOUB 4 Ruizca - Ribera Atletico 23/01/2022

12 00:53.56 AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ 6 Hinaco Monzon 22/01/2022

13 00:54.82 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID 2 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021

14 00:55.09 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO 5 Zenit Atleet- La Mafia 27/02/2021

15 00:56.12 AR 3922 GONZALEZ PINILLA, MIGUEL 5 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

16 00:56.59 AR 2433 ALBIZ GARCIA, MARCO 5 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021

17 00:56.78 AR 2437 BARBERO GRACIA, MARTIN 6 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

18 00:57.42 AR 5258 GUERRERO PASTOR, DAVID 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021

19 00:57.53 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021

20 00:58.03 AR 4385 TISSOUDALI , MOHAMED 1 Fraga-Bajo Cinca 29/01/2022

21 00:58.20 AR 2791 RAUFAST VALLESPIN, DAVID 3 At. Intec-Zoiti 29/01/2022

22 00:58.42 AR 5246 INFANTES NAVARRO, TOMAS 6 Fraga-Bajo Cinca 29/01/2022

23 00:59.22 ARF 258 MARTI SANCHEZ, PABLO 4 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021

24 01:07.00 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE 67 Atletismo Zuera 12/06/2021

25 AR 4197 ARRIETA MARIN, JAVIER 5 Alcampo Scorpio 71

26 AR 4192 MARTINEZ GRACIA, ALEJANDRO 6 At. Intec-Zoiti

27 AR 3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO 4 Zaragoza atletismo

28 GC 605798 OPANCE PIZARRO, FABIAN ANDRES 94 CEA Tenerife 1984

29 AR 4166 PEÑA REAL, JOEL 6 Zaragoza atletismo

30 AR 4469 PÉREZ BÁGUENA, ALEJANDRO 3 Atletismo Zuera

31 AR 2259 ROMERO GAZZOLO, IAN ESTEBAN 4 Alcampo Scorpio 71

32 AR 5235 SANTOLARIA SANTAMARIA, ALBERTO 6 At. Intec-Zoiti

33 AR 4532 TEJEDOR LOZANO, MARIO 6 Atletismo Alas

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

34 01:54.39 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR 97 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021

35 02:00.14 AR 3901 SAN MIGUEL BIELSA, ANIBAL 3 At. Intec-Zoiti 29/01/2022

36 02:01.55 AR 4206 LARROY GIL, MAURO 5 Alcampo Scorpio 71 09/01/2022

37 02:01.56 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO 5 Alcampo Scorpio 71 18/12/2021

38 02:01.80 AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN 4 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021

39 02:02.81 AR 3898 FENERO TORRES, OSCAR 4 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021

40 02:09.10 AR 1351 JUAN LAMBAN, RUBEN 79 Atletismo Zuera 29/01/2022

41 02:10.75 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO 5 Zenit Atleet- La Mafia 20/02/2021

42 AR 5148 BOIX PIZARRO, ALEJANDRO 3 Hinaco Monzon

43 AR 5228 MAGASSA DIARRA, BOUKARI 6 Hinaco Monzon

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

44 02:31.55 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO 5 Alcampo Scorpio 71 06/03/2021

45 02:45.95 AR 4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE 7 Alcampo Scorpio 71 22/01/2022

46 02:55.63 AR 4260 IRITIA MARÍN, JORGE 7 Alcampo Scorpio 71 22/01/2022

47 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR 97 Alcampo Scorpio 71

48 AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS 5 Alcampo Scorpio 71

800m MASC. PC_PM

1.000m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_PM



DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

49 03:45.57 AR 1257 TORRE MORENO, JORGE DAVID 98 Real Sociedad 02/02/2022

50 03:50.00 AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS 96 At. Intec-Zoiti 17/01/2021

51 03:54.26 AR 2905 LARROY GIL, NOE 99 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021

52 04:01.31 NA 15588 MIGUELENA TORREA, DIEGO 1 Hiru-Herri 23/01/2022

53 04:18.62 AR 4206 LARROY GIL, MAURO 5 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022

54 04:21.02 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO 5 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022

55 04:32.42 AR 5182 AZNAR SANCHEZ, JAVIER 4 Zenit Atleet- La Mafia 30/01/2021

56 04:34.26 AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN 2 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021

57 04:35.54 AR 3942 LANDA ESTEBAN, GERMÁN 5 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021

58 04:53.12 AR 3757 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO 75 Atletismo Zuera 27/02/2021

59 AR 4441 CASTILLO MUNT, JORGE 6 Hinaco Monzon

60 AR 4449 DORADO LACAMBRA, ANTONIO 0 Atletismo Zuera

61 AR 4483 LOPEZ DE MIGUEL, GONZALO 0 At. Intec-Zoiti

62 AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO 4 Zenit Atleet- La Mafia

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

63 08:39.12 GU 2157 ALDA BLANCO, ALEJANDRO 1 Dep. La Esperanza 20/02/2021

64 08:42.78 GU 1349 TABERNERO AMETEAU, FORSIDO 3 Dep. La Esperanza 20/02/2021

65 09:06.33 CS 7598 BENAGES IBAÑEZ, ALEJANDRO 94 Delta Valencia CA 18/12/2021

66 09:37.15 AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER 7 Alcampo Scorpio 71 11/12/2021

67 09:52.95 AR 5182 AZNAR SANCHEZ, JAVIER 4 Zenit Atleet- La Mafia 16/01/2021

68 AR 4508 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN 8 Alcampo Scorpio 71

69 GU 2158 MINGUEZ ATIENZA, PABLO 0 Dep. La Esperanza

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

09.45 AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID 7 Zaragoza atletismo 16/01/2022

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

07.89 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO 5 Ederki-Caja Rural 07/01/2022

07.99 AR 3934 ARMISEN TENA, ARTURO 5 Hinaco Monzon 07/01/2022

08.56 AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL 5 Zaragoza atletismo 16/01/2022

08.63 AR 3935 CLEMENTE LANAU, NICOLAS 5 Hinaco Monzon 16/01/2022

08.68 AR 5230 CASTANERA SIMON, PABLO 6 Hinaco Monzon 16/01/2022

09.12 AR 3688 LEGAZ GRACIA, ALVARO 5 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022

NA 5361 MONEO FORONDA, MARCOS 5 Ruizca - Ribera Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

08.08 AR 3444 GALLART SATUE, DANIEL 3 At. Intec-Zoiti 27/02/2021

08.43 AR 3674 ZARAGOZA BLANC, ADRIAN 4 Hinaco Monzon 07/01/2022

08.67 V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID 4 Valencia Club Atletismo 28/01/2022

08.79 NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO 4 Grupompleo Pamplona At 29/01/2022

08.89 AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO 4 Alcampo Scorpio 71 07/01/2022

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

08.20 AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO 1 Hinaco Monzon 21/02/2021

08.27 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO 2 Hinaco Monzon 29/01/2022

08.96 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022

09.14 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID 2 Alcampo Scorpio 71 07/01/2022

09.15 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO 2 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

60m vallas (1,067) MASC. PC_PM

3.000m MASC. PC_PM

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) MASC. PC_LM

1.500m MASC. PC_PM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

1,91 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL 4 Zaragoza atletismo 23/01/2021

1,82 AR 5172 VALLE SALO, JAVIER 4 Alcampo Scorpio 71 07/02/2021

1,71 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS 6 Atletismo Alas 06/02/2021

1,65 AR 5247 BLANES GOMEZ, IKER 7 Fraga-Bajo Cinca 29/01/2022

1,64 AR 5235 SANTOLARIA SANTAMARIA, ALBERTO 6 At. Intec-Zoiti 15/01/2022

AR 4563 JUAN GAMBIN, JOSE 6 Atletismo Alas

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

4,8 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS 3 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022

4,2 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS 3 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

4,2 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO 6 Zaragoza atletismo 15/01/2022

3,8 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO 3 Atletica Turolense 16/01/2022

3,03 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO 7 Atletica Turolense 13/03/2021

2,9 AR 4075 LUMBIERRES GASCON, MARTIN 6 Hinaco Monzon 11/12/2021

2,85 AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO 6 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

2,81 AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO 6 Hinaco Monzon 07/01/2022

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

7,26 NA 14676 IRIARTE ESLAVA, ANDER 97 Grupompleo Pamplona At 14/01/2022

7,08 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO 93 CD Surco Lucena 13/02/2021

6,73 NA 15348 LOREA OLAIZOLA, MARKEL 1 At. Ardoi 14/01/2022

6,64 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL 4 Zaragoza atletismo 18/12/2021

6,64 AR 3699 ESPIER CARRASQUER, JOSE 5 Hinaco Monzon 13/03/2021

6,61 AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO 6 Hinaco Monzon 29/01/2022

6,6 AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME 0 At. Intec-Zoiti 15/01/2022

6,56 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO 3 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022

6,47 AR 2424 RAMIREZ ARIAS, KILIAN 4 Atletica Turolense 23/01/2021

6,45 NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL 5 Ruizca - Ribera Atletico 14/01/2022

6,38 AR 2665 LAFONTANA CUBAS, LORIEN 99 At. Intec-Zoiti 30/01/2021

6,31 AR 3688 LEGAZ GRACIA, ALVARO 5 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022

6,2 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO 3 Atletica Turolense 27/02/2021

6,12 AR 5212 PALACIOS PINA, DANIEL 5 Zaragoza atletismo 13/02/2021

6,08 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS 6 Atletismo Alas 06/02/2021

6,07 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS 5 Hinaco Monzon 15/01/2022

6,01 AR 1744 IKHIUWU SMITH, WINSDOM ASISOSA 2 At. Intec-Zoiti 13/02/2021

5,94 AR 4095 LÓPEZ PÉREZ, SERGIO 5 At. Intec-Zoiti 29/01/2022

5,9 NA 5361 MONEO FORONDA, MARCOS 5 Ruizca - Ribera Atletico 23/01/2022

5,68 AR 5230 CASTANERA SIMON, PABLO 6 Hinaco Monzon 06/02/2021

5,62 AR 4198 BRAVO VILLANUEVA, JORGE 4 Alcampo Scorpio 71 23/01/2021

5,38 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON 7 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021

5,33 AR 3659 CAMPO ISASI, VICTOR 3 At. Intec-Zoiti 13/02/2021

5,31 AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID 7 Zaragoza atletismo 15/01/2022

5,24 AR 5247 BLANES GOMEZ, IKER 7 Fraga-Bajo Cinca 29/01/2022

5,08 AR 5232 ORDOBAS RODRIGUEZ, OSCAR 6 Hinaco Monzon 23/01/2021

4,76 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO 7 Atletica Turolense 15/01/2022

4,71 AR 4225 LOPEZ CEACHE, YERAY 7 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021

4,5 AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO 7 Zaragoza atletismo 27/02/2021

4,35 AR 4341 PUEYO BARRIGA, DAVID 7 Fraga-Bajo Cinca 13/02/2021

AR 4619 GANDIA CLAVERO, ALBERTO 8 Zaragoza atletismo

AR 4563 JUAN GAMBIN, JOSE 6 Atletismo Alas

AR 4532 TEJEDOR LOZANO, MARIO 6 Atletismo Alas

AR 4465 TIERZ ACIN, JORGE 7 At. Intec-Zoiti

NA 113 ZAHIR , AYOUB 4 Ruizca - Ribera Atletico

Pértiga MASC. PC_PM

Longitud MASC. PC_PM

Altura MASC. PC_PM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

AR 4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN 2 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

12,77 AR 5230 CASTANERA SIMON, PABLO 6 Hinaco Monzon 15/01/2022

7,84 ARF 253 COSTIN , ALEXANDRU ADRIAN 5 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

10,79 AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME 0 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

07.65 AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA 1 Fraga-Bajo Cinca 14/02/2021

08.01 AR 3478 VALLE SALO, MARIA 2 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022

08.29 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA 1 Alcampo Scorpio 71 06/03/2021

08.49 AR 3055 CUY BARAS, LAURA 1 Hinaco Monzon 30/01/2021

08.63 ARF 225 FONTAN CINTO, SANDRA 1 Finish Line Atletismo 16/01/2022

09.23 ARF 224 GONZLEZ FUERTES, ESTHER 0 Finish Line Atletismo 16/01/2022

AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA 2 Alcampo Scorpio 71

AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

00:25.45 - AL AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA 2 Hinaco Monzon 05/06/2021

00:25.64 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA 0 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021

00:25.82 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA 2 At. Intec-Zoiti 29/01/2022

00:27.33 - AL AR 3055 CUY BARAS, LAURA 1 Hinaco Monzon 05/06/2021

00:29.35 ARF 225 FONTAN CINTO, SANDRA 1 Finish Line Atletismo 16/01/2022

AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA 2 Hinaco Monzon

AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA 2 Alcampo Scorpio 71

200m FEM. PC_PF

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Peso (7,260kg) MASC. PC_PM

60m FEM. PC_PF

Triple Salto MASC. PC_PM



DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

1 00:42.44 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA 7 Zaragoza atletismo 21/03/2021

2 00:46.53 AR 4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA 8 Zaragoza atletismo 15/01/2022

3 00:48.61 AR 4557 DÍEZ VILADÉS, MARTINA 8 At. Intec-Zoiti 15/01/2022

4 AR 4335 SANZ SANCHO, ARIADNA 7 Tragamillas Alcañiz

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

5 00:57.24 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA 4 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021

6 00:57.53 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA 0 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021

7 00:57.67 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA 96 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021

8 00:57.91 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA 95 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021

9 00:58.38 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA 2 At. Intec-Zoiti 22/01/2022

10 00:58.72 - AL AR 3997 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA 2 At. Intec-Zoiti 13/06/2021

11 01:00.10 CT 29620 MASES JOSEPH, MONTSERRAT 4 Aldahra Lleida UA 08/01/2022

12 01:00.43 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA 2 Hinaco Monzon 30/01/2021

13 01:01.80 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA 3 Hinaco Monzon 27/02/2021

14 01:02.09 AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA 5 Hinaco Monzon 30/01/2021

15 01:03.73 AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA 3 Montaña Sabiñanigo 29/01/2022

16 AR 5193 ASIN BENITO, CECILIA 4 Zaragoza atletismo

17 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA 3 Alcampo Scorpio 71

18 AR 4175 GIL SERRANO, SARA 6 Zaragoza atletismo

19 AR 4171 LOMBA MILLAN, LARA 5 Zaragoza atletismo

20 AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR 6 Hinaco Monzon

21 AR 4513 SANZ TREVIÑO, PAULA 6 Alcampo Scorpio 71

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

22 02:28.43 AR 2257 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA 4 Alcampo Scorpio 71 20/02/2021

23 02:29.79 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA 99 Alcampo Scorpio 71 24/01/2021

24 02:31.28 AR 5237 FONTAN MELET, MARTA 6 At. Intec-Zoiti 15/01/2022

25 02:35.92 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA 3 Hinaco Monzon 20/02/2021

26 02:46.61 GU 2111 LANERO LANERO, NADIA 4 Dep. La Esperanza 31/01/2021

27 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA 6 Alcampo Scorpio 71

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

28 AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH 8 Alcampo Scorpio 71

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

29 04:42.95 AR 1933 ESCARTIN MARCEN, VERONICA 96 Hinaco Monzon 08/01/2022

30 04:51.28 AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA 4 Zaragoza atletismo 23/01/2021

31 04:52.18 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA 99 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022

32 04:55.00 AR 3093 LABARTA OLIVA, SANDRA 1 At. Intec-Zoiti 29/01/2022

33 05:04.50 AR 5054 MUR CAVERO, DIANA 5 Zenit Atleet- La Mafia 29/01/2022

34 05:04.69 AR 3810 ROLDAN DIAZ, VANESSA 5 Zenit Atleet- La Mafia 13/02/2021

35 05:09.09 AR 3916 SANZ BORQUE, ALICIA 4 Zaragoza atletismo 13/02/2021

36 05:14.23 AR 4079 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA 3 Zaragoza atletismo 23/01/2021

37 AR 4466 FÍRVIDA FERNÁNDEZ, ANDREA 93 Finish Line Atletismo

38 AR 4179 SANCHEZ CIMAS, MARA 6 Zenit Atleet- La Mafia

DORSAL Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

39 11:30.76 AR 4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA 6 Alcampo Scorpio 71 16/01/2021

40 11:35.9 AR 1646 NAVARRO GARCIA, LAURA 95 Atletismo Zuera 06/03/2021

3.000m FEM. PC_PF

800m FEM. PC_PF

1.000m FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_PF

300m FEM. PC_CF

400m FEM. PC_PF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

09.37 NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO 5 Hiru-Herri 06/03/2021

09.41 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA 5 Hinaco Monzon 06/03/2021

09.58 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA 6 Zaragoza atletismo 16/01/2022

10.08 AR 2419 TORRES EXPOSITO, MALENA 5 Zaragoza atletismo 06/03/2021

10.20 AR 3943 IBAÑEZ LOPEZ, ALBA 6 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

10.55 AR 4421 ESCARIO GALAN, CARMEN 6 At. Intec-Zoiti 16/01/2022

10.65 AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA 5 Atletica Turolense 15/01/2022

11.49 AR 2435 ARTACHO FERRER, SARA 6 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

AR 2447 GARCIA MORATA, LORENA 5 Alcampo Scorpio 71

AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA 6 Alcampo Scorpio 71

AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA 5 Hinaco Monzon

AR 4513 SANZ TREVIÑO, PAULA 6 Alcampo Scorpio 71

AR 3929 TORRES GAYOL, ISABEL 5 Atletica Turolense

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

10.25 AR 4580 PALACIOS PINA, ELENA 8 Zaragoza atletismo 15/01/2022

10.34 AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE 7 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

10.64 AR 4427 ALTEMIR MIRANDA, JULIA 7 At. Intec-Zoiti 15/01/2022

10.69 AR 4584 AGESTA BROTO, GISELLE 8 Zaragoza atletismo 29/01/2022

12.59 AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH 8 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022

AR 4564 ANDRES RODRIGUEZ, SARAY 8 Atletismo Alas

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

08.74 NA 15067 ABASCAL IMIZCOZ, TERESA 99 Grupompleo Pamplona At 13/02/2021

09.45 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS 98 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021

09.47 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA 96 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021

09.49 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA 95 Alcampo Scorpio 71 13/02/2021

09.50 AR 1811 LUZON BOROBIO, MARIA 94 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022

09.74 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA 4 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

09.93 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA 90 Hinaco Monzon 13/02/2021

10.60 AR 4516 EMERIT , JULIA 98 Alcampo Scorpio 71 16/01/2022

11.12 ARF 262 HERNANDEZ JURADO, ALEJANDRA 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021

11.21 ARF 267 ESCALADA VALTUEÑA, LUCIA 4 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

1,74 AR 5156 SANZ MARTINEZ, GABRIELA 5 Zaragoza atletismo 13/03/2021

1,69 NA 14951 ERICE LEGAZ, UXUE 99 Grupompleo Pamplona At 13/02/2021

1,61 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS 98 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021

1,6 AR 4152 CAMPO CORZAN, SOFIA 1 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022

1,42 AR 4134 NASARRE BLAZQUEZ, SOFIA 6 Hinaco Monzon 29/01/2022

1,4 AR 3943 IBAÑEZ LOPEZ, ALBA 6 Alcampo Scorpio 71 11/12/2021

1,35 AR 4427 ALTEMIR MIRANDA, JULIA 7 At. Intec-Zoiti 29/01/2022

1,28 AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA 5 Atletica Turolense 06/02/2021

AR 4496 CASAS LARDIES, CLAUDIA 2 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

3,11 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA 5 Zaragoza atletismo 20/02/2021

2,9 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA 5 Atletismo Alas 24/01/2021

2,75 AR 3912 SOLER YAGÜE, EVA 3 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

2,45 AR 4512 RIVERO ROYO, ALICIA 8 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

Pértiga FEM. PC_PF

Altura FEM. PC_PF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

6,09 NA 15051 LACUEY MORE, LAILA 0 Grupompleo Pamplona At 06/02/2021

5,59 NA 131 IRAZUSTABARRENA GARMENDIA, MAITE 0 At. Ardoi 07/01/2022

5,54 AR 3928 PEREZ MACCARI, IARA 5 Atletica Turolense 06/03/2021

5,36 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA 1 At. Intec-Zoiti 27/02/2021

5,34 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA 5 Atletismo Alas 30/01/2021

5,32 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA 6 Zaragoza atletismo 13/02/2021

5,24 AR 3684 GIL FERNANDEZ, NURIA 4 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022

5,2 AR 5248 GONZALEZ GRAMUN, IRMA 7 Fraga-Bajo Cinca 30/01/2021

5,14 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA 5 Hinaco Monzon 29/01/2022

5,12 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA 5 Zaragoza atletismo 27/02/2021

5,06 AR 1811 LUZON BOROBIO, MARIA 94 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

5,05 AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE 2 At. Intec-Zoiti 13/02/2021

5,02 AR 3470 BELLIDO KUTSERUK, IRINA 3 At. Intec-Zoiti 29/01/2022

4,95 AR 5256 VIÑUALES BARRANCO, VIOLETA 5 At. Intec-Zoiti 29/01/2022

4,91 AR 3739 FERRANDEZ CAMPO, ANDREA 4 Hinaco Monzon 27/02/2021

4,78 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA 1 Alcampo Scorpio 71 30/01/2021

4,71 AR 4425 CABRERO LOPEZ, ANGELA 7 At. Intec-Zoiti 15/01/2022

4,68 AR 4335 SANZ SANCHO, ARIADNA 7 Tragamillas Alcañiz 29/01/2022

4,66 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA 6 Zaragoza atletismo 27/02/2021

4,55 AR 2419 TORRES EXPOSITO, MALENA 5 Zaragoza atletismo 06/03/2021

4,5 AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE 7 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021

4,43 AR 4580 PALACIOS PINA, ELENA 8 Zaragoza atletismo 15/01/2022

4,43 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA 5 Hinaco Monzon 13/02/2021

4,33 AR 4214 SERRANO REGALADO, PATRICIA 5 Alcampo Scorpio 71 27/02/2021

4,27 AR 2435 ARTACHO FERRER, SARA 6 Alcampo Scorpio 71 15/01/2022

3,99 AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA 7 Zaragoza atletismo 27/02/2021

AR 4584 AGESTA BROTO, GISELLE 8 Zaragoza atletismo

AR 4564 ANDRES RODRIGUEZ, SARAY 8 Atletismo Alas

AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA 1 Alcampo Scorpio 71

AR 4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA 8 Zaragoza atletismo

AR 4620 MESTRE SENRA, VICTORIA 8 Zaragoza atletismo

AR 4134 NASARRE BLAZQUEZ, SOFIA 6 Hinaco Monzon

AR 4411 SANCHO MARTINEZ, ESTELA MARIA 7 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

11,39 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA 1 Alcampo Scorpio 71 29/01/2022

11,14 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA 1 At. Intec-Zoiti 20/02/2021

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

9,98 AR 5099 LOZANO SANCHEZ, EVA LUNA 5 Atletica Turolense 15/01/2022

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

13,76 AR 3345 SAINZ HURTADO, NATALIA 2 Valencia Club Atletismo 23/01/2021

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha

10,34 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS 98 Alcampo Scorpio 71 06/02/2021

9,35 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA 98 A.D. Sprint 30/01/2021

9,16 AR 5239 MARIN ESTER, ALBA 6 At. Intec-Zoiti 29/01/2022

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_PF

Triple Salto FEM. PC_PF

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Peso (4kg) FEM. PC_PF


